
 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2024 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia Burmistrza Choroszcz Nr 350/2022 z dnia 24 marca 

2022 roku w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Choroszczy   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r., poz.609) zarządzam, co następuje: 

  

  

Z dniem 30 czerwca 2024 roku traci moc zarządzenie Burmistrza Choroszczy nr 350/2022  

z dnia 24 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Choroszczy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 30 czerwca 2024 

roku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2024 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Choroszczy   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2024 r., poz.609) oraz zgodnie z art. 311 ust. 3 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz.167) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

Upoważniam Panią Ewelinę Surmacewicz pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Choroszczy do prowadzenia postępowań w zakresie jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności  

na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty 

mieszkaniowe. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Choroszczy nr 351/2022 z dnia 24 marca 2022 roku  

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Choroszczy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 lipca 2024 roku.   

 

 

 

 

 



 

 

ZARZĄDZENIE Nr 37/2024 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia Burmistrza Choroszczy z dnia 24 marca 202 roku  

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Choroszczy   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2024 r., poz.609)   

 

§ 1 

Z dniem 30 czerwca 2024 roku traci moc zarządzenie Burmistrza Choroszczy nr 352/2022  

z dnia 24 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Choroszczy. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 30 czerwca 2024 

roku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZARZĄDZENIE Nr 38/2024 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Choroszczy   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2024 r., poz.609) oraz zgodnie z art. 311 ust. 3 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz.167) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Upoważniam Panią Annę Frankowską pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Choroszczy do prowadzenia postępowań w zakresie jednorazowego świadczenia 

pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności  

na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty 

mieszkaniowe. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Choroszczy nr 353/2022 z dnia 24 marca 2022 roku  

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Choroszczy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 lipca 2024 roku.   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2024 

Burmistrza Choroszczy 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Choroszczy   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2024 r., poz.609) oraz zgodnie z art. 311 ust. 3 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz.167) zarządzam, co następuje: 

  

§1 

Upoważniam Panią Małgorzatę Kiryluk Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Choroszczy do prowadzenia postępowań, wydawania informacji i decyzji  

w zakresie jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, 

przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, 

obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Choroszczy nr 348/2022 z dnia 24 marca 2022 roku  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Choroszczy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 lipca 2024 roku.   

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


